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عدم استفاده از شیر مادر، اثرات بدی را بر جامعه تحمیل میکند

.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه عدم استفاده از شیرمادر توسط نوزاد اثرات بدی را بر جامعه تحمیل میکند، بیان
کرد: بهترین فرآوردهای که میتواند در خدمت رشد و سلامت نوزاد قرار بگیرد شیر مادر است و علاوهبر نوزاد، این موضوع بر روی

سلامتی مادر نیز تاثیر مثبتی دارد.
دکتر "محمدحسین صومی" رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم افتتاح اولین بانک شیرمادر کشور در بیمارستان الزهراء تبریز

اظهار کرد: اگر برای نوزادان سالم شیر مادر لازم باشد برای نوزادان نارس این موضوع مهمتر است .
دکتر صومی خاطرنشان کرد: ایجاد بانک شیر مادر در مرکز درمانی الزهراء این پیام را میدهد که دست به دست هم بدهیم و در این

عرصه تلاش کنیم که مادران شیر خود را به فرزندان خود داده و مازاد آن را نیز اهداء کنند.
وی یادآور شد: درسال 80 حوزهی بهداشت دچار افت شده بود که خوشبختانه طی دوسال گذشته پیشرفت خوبی در این عرصه به
چشم میخورد؛ محرومیتزدایی بهداشتی با احداث و تکمیل 154 مرکز بهداشتی با هزینهی 140 میلیارد ریال به مساحت 14هزار

مترمربع از جمله اقداماتی است که در این مدت ساخته شده است.
رئیس دانشگاه علومپزشکی تبریز تاکید کرد: در طی سالهای 94-95 نیز تعدادی از واحدهای بهداشتی تکمیل شده و میشود و در
حالحاضر نیز پروژهای مراکز بهداشتی در حال اجراست که تا 30 درصد پیشرفت در فرآیند ساخت وساز این پروژه ها را شاهد

هستیم.
وی بیان کرد: تعدادی از کلینیکهای تحصصی نیز تا پایان سال به بهرهبرداری میرسد و بیمارستان مردانیآذر نیز که عملیات ساخت و

ساز آن شروع شده و در آتیه به بهرهبرداری خواهد رسید.
ایران" نیز در این آیین ضمن تحسین بیشاعبهی دکتر سید علیرضا مرندی "رئیس فرهنگستان علومپزشکی جمهوری اسلامی 
دستاندرکاران این پروژه بیان کرد: مهمترین بانک کشور بانک شیرمادران است و یکی از سرمایههای ارزشمند کشور ماست که

بسیاری از مشکلات نوزادان را حل خواهد کرد.
وی گفت: شیر مادر بر روی سلامتی نوزاد بسیار موثر بوده و بدن وی را در مقابل بیماریها ایمن میکند؛ به گونهای که حتی دادن یک

قطره شیر خشک به نوزاد بدن وی را مستعد ابتلا به بیماریهای مختلفی میکند.
وی خاطرنشان کرد: علاوهبر شیر مادر، آغوش مادر نیز به شدت برای نوزاد نیاز بوده و در ساعتهای اولیه نباید مادر و نوزاد از یکدیگر

جدا شوند؛ چرا که این مهمترین و تاثیرگذارترین نوع ارتباط است.
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